YMNPABNEHWE OBPA3OBAHUA AOMWHUCTPALUWNW TOPOAA TYI/bl

NMPNKA3
« 25 » pekabpsa 2024 roga Ne 279-0CH.

O6 yTBEpPXAEHUN CNUCKA TpaXKaaH, 3aK/JUYNBLINX
B 2024 rofy AOTOBOpP O LEeNeBOM 00yYeHUN Mo
obpa3oBaTe/ibHbIM MPOrpaMMam BbICLLETO
obpaszoBaHUA, Ha NONyYeHUEe Mep NOAAEPXKKM

B cooTBeTCcTBMM C MNOCTaHOBMEHWEM afgMuUHUCTpauum ropoga Tynbl oOT
29J1 1.2024 Ne 534 «O6 ycTaHOBMEHUM MepPbl NOAAEPXKKU TFpaxgaHam, 3aKNOYNUBLLNM
L[Or0BOpP O UeneBOM 06yyeHUW C ynpaBieHUeM o6pasoBaHUA agMUHUCTpaALMKU ropoga
Tynbl», Ha OCHOBAaHWWM NPOTOKONA 3acefjaHWd KOMWUCCUW NO NPeLOCTAB/IEHUD Mep
NOAAEPXKMN TpaxpaHam, 3aknwumswum B 2024 rofy C ynpaenieHuem 06pa3oBaHuA
agMuHuUcTpayun ropoga Tynbl AOTOBOP O LeneBoM 06y4YeHUM No 06pasoBaTesibHbIM
nporpamMmmam BbiClIero obpasoBaHus (ganee - Komuccus) ot 24.12.2024, 4OroBopoB 0
Lenesom o06y4vyeHUM C o6pa3oBaTe/lbHbIMU YUYpeXAeHUAMU, NoABeAOMCTBEHHbIMM
ynpasfieHuto o6pasoBaHUa agMUHUCTpauum ropoga Tynbl, AOMNOAHUTENbHbLIMU
cornaweHnaMmn c ynpasieHnem o6pa3oBaHus agMuHuUcTpayum ropoga Tynbl

MPNKAS3BIBAIO:

1. Mpons3BecTun BbiNNaTy Mep NOALEPXKMN rpajaHam, 3aknoumswmm B 2024 rogy
C ynpaBfeHuem o6pa3oBaHUA agMUHUCTpauuu ropoja Tynbl LOroBOP O LeNeBOM
obyyeHun no ob6pasoBaTefibHbIM MporpamMamM BbiclWwero o6bpa3oBaHua (panee -
MpagaHWH), B COOTBETCTBUW C NMPOTOKONOM 3acefaHusa Komwuccuum ot 24.12.2024
(MpunoxeHue).

2. OTpeny pas3suTua o6pasoBaHuA ynpasBneHWs o6pas3oBaHuMsa afMUHUCTpaLUK
ropoga Tynbl (E.H. MpaxuHa) ony6nukoBaTb npukasd «OO6 yTBepXAeHUWU CMnUcka
rpaxpgaH, 3aknwoumswux B 2024 ropgy [LOroBop O UeneBOM 00y4dyeHUM no
obpasoBaTefibHbIM MNporpammam BbiCllero 06pa3oBaHUsA, Ha MONyYeHUe Mep
NOAAEPXKKN» Ha O(puULManbHOM calTe YyrnpaBneHus o6pa3oBaHUA afMUHUCTPaLUK
ropofa Ty/bl B COOTBETCTBUU C TpeboBaHNAMU Poccuinckoro 3akoHoaaTenbCTBa.

3. HayanbHuKy-rnaBHomy 6yxrantepy MYHWULWUMNANbHOrO KAa3eHHOr0 Y4pexpaeHus -
LLeHTPasn30BaHHO oyxrantepum no MYHUUMNANbHbIM obpasoBaTe/lbHbIM
yupexaeHunam ropoga Tynbel K.O. KysbMUHOIW NPoOM3BECTU BbiNnaTy Mep MOAAEPXKKU
MpaxpgaHaMm 3a nepuof c ceHTA6pA no gekabpb 2024 roga B cpokK Ao 28.12.2024 u 3a
AHBapb 2025 ropa B cpok go 25.01.2025 nyTem nepeynmcneHus CpefCTB Ha NULEBbIe
cyeTa, OTKPbITble B YCTAHOB/IEHHOM MOPALKe B KPeAUTHbIX opraHu3aumnax.

4. 3aMeCTUTEN0 HavalbHMKA ynpaBieHnsa obpasoBaHna agmuHucTpaymm ropoga Tynbl
O.B. EBcTpatoBoil 06ecne4ynmTb KOHTPOJIb CBOEBPEMEHHOr0 (MHAHCMPOBAHMUA
pacxofoB Ha nMpefoCTaB/eHMe Mep NOAAEPXKN [MpaxaaHam.,



5. KOHTpONb WCMNOMIHEHUA HACTOALWEro npukasa BO3/MIOXKWUTL Ha 3amMecTuTend
HayanbHUKa ynpas/ieHUs obpasoBaHua agmuHucTpayum ropoga Tynel HO.U. KOauHy,
3aMecTUTeNns HavalbHWKa yrnpasieHUs obpasoBaHUa agmMuHuUcTpauyum ropoga Tynbl
O.B. EBcTpaToBy N0 KOMNETEHLUAM.

HavyanbHUK ynpaeneHus obpa:
agMUHUCTpayun ropoga Tynb|* T.B. 3onoToBa



No
n/n

MpunoxeHwne

K MpukKasy ynpasneHus obpasoBaHua
agMuHucTpauum ropoga Tynsl

0T 24.12.2024 Ne 279-0cCH.

Cnucok rpaxpaH, 3aknto4mewmnx B 2024 rogy A40roBop 0 LEeNeBOM 06yYeHUN No
o6pasoBaTe/ibHbIM NporpaMmMam BbiCLIEro 06pa3oBaHus, Ha NOMYYEHUE Mep

®.1N.0.
rpaxgaHuHa

Ob6pasoBaTefnbHOe
yupexgeHue

®Irb OY BO «TynbCKulii
rocyfapCTBeHHbI
nefarornyeckuli
YHUBEPCUTET UMEHMU
J1.H. Toncrtoro»

KCA

®Ir'b OY BO «TynbcKuii
rocyaapCTBEHHbI
nefarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHU
N.H. Tonctoro»

KKC

®Irb OY BO «Tynbckuid
rocyaapCTBEHHbI
nefaroruyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHU
N.H. ToncToro»

MnyA

®rb OY BO «TynbcKui
rocyfapCTBEHHbIN
nefjarormyeckui
YHUBEPCUTET UMEHM
N.H. Tonctoro»

MAA

noaaepXKu

Cymma
BbINAaThbl B
CppK Lo
28.12.202

r

20 000
pyb6nei

20 000
py6neii

20 000
pyb6nei

20 000
py6nei

CymmMma
BbIMaThl B
CPOK 0
25.01.2025

OcHoBaHue nonyyeHus
Mepbl NOALEPXKKU

Jorosop o Lenesom
06y4yeHUn no
06pa3oBaTeNibHOA
nporpaMme BbICLUEro
06pasoBaHus
Ne 1/2024/37-TNK ot
20.08.2024;
JononHuTtenbHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jlorosop o uenesom
06yyeHUn no
06pasoBaTenbHOA
nporpamMmme BbICLUEro
06pasoBaHus
Ne 1/31-MK ot 15.08.2024;
JononHntensHoe
cornaweHune kK gorosopy Ne
1ot 20.12.2024
Jlorosop o uenesom
06y4eHnn no
o6pasoBaTenbHOM
nporpamMmme BbICLUEro
o6pasoBaHus
Ne 1/2024/54-MK ot
15.08.2024;
JononHunTtenbHoe
cornaweHuve K gorosopy Ne
1ot 20.12.2024
Jorosop o uenesom
06yyeHUn no
o6pa3oBaTenbHOM
nporpaMme BbICLUEro
o6pa3oBaHus
Ne 1ot 31.07.2024;
JononHntensHoe
cornaweHue K gorosopy Ne

5000
py6nei

5000
pyb6nei

5000
pyb6nei

5000
pyb6nei



10.

®Irb OY BO «TynbCKuii
rocyaapCTBEHHbI
rAH negarormyeckui
YHWBEPCUTET UMEHMU
J1.H. Toncrtoro»

®rb OY BO «TynbCcKuit
rocyfapCTBeHHbI A
MAA nefarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHNU
NT.H. ToncTtoro»

®Irb OY BO «Tynbckuit
rocyapCTBEHHbIN
EBB negarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHN
JT.H. ToncTtoro»

®Irb OY BO «TynbCKuit
rocyaapCTBEHHbI
MMK negarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHU
JT.H. Tonctoro»

®Irb OY BO «TynbCcKuit
rocyaapCTBEHHbI
KB nefarornyeckni
YHUBEPCUTET NMEHMU
N.H. ToncToro»

®Irb OY BO «TynbcKuii
rocyfapCTBEHHbIN
nenarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHNU

MKH

20 000
py6nei

20 000
pyb6nei

20 000
py6neii

20 000
py6neii

20 000
py6neii

20 000
py6neii

5000
pyb6nei

5000
py6nei

5000
pyb6nei

5000
py6nei

5000
py6neii

5000
pyb6nei

1ot 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
00y4yeHunn no
o6pasoBaTeNbHOW
nporpamMmme BbICLUEro
o6pa3oBaHms
Ne 1/2024/20-MK ot
12.08.2024;
JononHunTtenbHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o LenesomM
06y4yeHUn no
06pa3oBaTefibHOA
nporpaMme BbICLUEr0
obpasoBaHua
No 2/2024/47-MK ot
12.08.2024;
JononHuTtenbHoe
cornaweHuve K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
06yyeHUn no
ob6pasoBaTenibHOA
nporpaMme BbICLUErO
06pasoBaHus
Ne 1 01 07.08.2024;
JononHuTtenbHoe
cornaweHuve K gorosopy Ne
10t 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
06yyeHumn no
06pasoBaTe/nibHOA
nporpaMme BbICLUETO
06pasoBaHus
Ne 1143-MK ot 19.08.2024;
JononHuTtenbHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
06ydeHUn no
o0bpasoBaTenbHOA
nporpaMme BbICLUEr0
o6pasoBaHus
Ne 2/29-MK ot 1.08.2024;
JononHuTtenbHoe
cornaweHuve K gorosopy Ne
101 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
06y4yeHUn no
o6pasoBaTenbHOA
nporpaMme BbICLUEro



11

12.

13.

14.

15.

RAM

3EA

Cno

FrAA

rOA

N.H. Tonctoro»

®Ir'b OY BO «TynbCckuii
rocyaapCcTBeHHbI A
nefarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHM
JT.H. ToncTtoro»

®I'b OY BO «TynbCKulii
rocyfapCTBEHHbI
nenarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHU
NT.H. ToncTtoro»

®Ir'b OY BO «Tynbckuii
rocyapCTBEHHbII
nenarornyeckni
YHUBEPCUTET UMEHMU
N.H. ToncToro»

®Ir'b OY BO «Tynbckuii
rocyapCTBEHHbI
nefarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHMU
NN.H. Tonctoro»

®Ir'b OY BO «Tynbckuii
rocyapCTBEHHbI
nenarormyeckni
YHUBEPCUTET UMEHM
N.H. Tonctoro»

20 000
py6neli

20 000
py6nei

20 000
pyb6nei

20 000
py6nei

20 000
py6nei

5000
py6nei

5000
py6nei

5000
py6neii

5000
py6nei

5000
py6nei

o6pasoBaHus
Ne 1 ot 31.07.2024;
JononHunTtenbHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o uenesom
06ydeHUn no
06pasoBaTenbHOA
nporpamMmme BbICLUErO
ob6pasoBaHua
No 1/34-MK ot 23.08.2024;
JononHuTenbHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o uenesom
06y4yeHUn no
o6pasoBaTenbHOM
nporpaMme BbICLUEro
obpasoBaHus
Ne 2/2024/25-MK ot
15.08.2024;
[JononHnTensHoe
cornaweHue K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o uenesomM
00y4YeHuMn no
o6pasoBaTeNbHOW
nporpamMmme BbICLUEro
o6pa3oBaHus
No 1/2024/61-MK ot
15.08.2024;
JononHunTensHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
06y4yeHnn no
o6pasoBaTenbHOM
nporpamMmme BbICLLETO
o6pasoBaHus
Ne 10T1 01.08.2024;
JononHuTensHoe
cornaweHue K gorosopy Ne
101 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
00y4yeHuHn no
o6pa3oBaTenbHOM
nporpaMme BbICLLEro
o6pa3oBaHus
Ne 111/2024/14-MNK ot
12.08.2024;
JononHntensHoe
cornaweHune K gorosopy Ne



16.

17.

18.

19.

20.

MTC

MBC

MEA

MCA

KEM

CBE

®Irb OY BO «TynbCKuit
rocyfapCcTBeHHbI
nenarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHMU
JT.H. ToncTtoro»

®rb OY BO «TynbcKui
rocyfapCcTBeHHblI
nenarornyeckni
YHUBEPCUTE T UMEHM
N.H. ToncToro»

®Irb OY BO «Tynbckui
rocyfapCTBEHHbIN
nenarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHM
N.H. Tonctoro»

®I'b OY BO «Tynbckuid
rocyaapcTBeHHbI
nenarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHM
N.H. ToncToro»

®Irb OY BO «TynbcKuii
rocyapCTBEHHbIN
nefarormyeckuni
YHUBEPCUTET UMEHMU
N.H. ToncToro»

®Ir'b OY BO «TynbCcKuii
rocyfapCcTBEHHbIN
nefarornyeckuii

20 00 > 000
py6neit py6neii
20 000 > OOOV
py6neii py6neit
20 000 > OOOU
py6neii pybne

5000
20 000 .
py6neii py6nei
20 000 > OOOU
py6neii pybre#
20 000 > OOOU
py6nei pybre#

1ot 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
00y4yeHuHn no
06pa3oBaTeNbHOA
nporpaMme BbICLUErO
obpasoBaHua
No 3L4/2024/46-MK oT
12.08.2024;
JononHnTensHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o LenesomM
06y4yeHuHn no
o6pa3oBaTeNbHOM
nporpaMme BbICLUEr0
obpasoBaHua
No 2L1/2024/45-MK oT
12.08.2024;
JononHutensbHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
1ot 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
00y4yeHuHn no
o6pasoBaTe/nibHOA
nporpaMme BbICLUErO
o6pa3oBaHus
Ne 1/51-MK ot 15.08.2024;
JononHuTtenbHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
10T 20.12.2024
Jorosop o Lenesom
00y4YeHun no
o0bpasoBaTenbHOA
nporpaMme BbICLUEr0
obpasoBaHua
Ne 1/48-MK ot 22.08.2024;
JononHuTtenbHoe
cornaweHune K gorosopy Ne
101 20.12.2024
[Jlorosop o uenesom
06yyeHumn no
06pa3oBaTe/fibHOA
nporpamMmme BbICLUEro
o6pa3oBaHus
Ne 3/35-2024/35-MK ot
05.08.2024;
JononHnTensHoe
cornaweHue K gorosopy Ne
1071 20.12.2024
Jorosop o uenesom
06ydeHnmn no
06pa3oBaTe/fibHOA



22.

23.

24.

CHA

rmc

BC

YHUBEPCUTET UMEHN
N.H. Tonctoro»

®Ir'b OY BO «TynbCKuii

rocyaapCTBEHHbI
nefarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHMU
N.H. ToncToro»

®Ir'b OY BO «TynbcKuii

rocyfapCTBeHHbI A

nefjarornyeckuni
YHUBEPCUTET UMEHMU

N.H. Tonctoro»

®Irb OY BO «TynbcKuii

rocyfapCTBeHHbI A
nenarornyeckuii
YHUBEPCUTET UMEHU
N.H. Tonctoro»

20 OO0 5000

py6neit py6neit
20 000 > OOOU
py6neit py6nei
20 000 > OOOV
py6neii py6nei

nporpaMmme BbICLUETO

o6pasoBaHus

Ne 4/35-2024/62-TTK ot

05.08.2024;

JononHunTtenbHoe
cornaweHue K gorosopy Ne

1ot 20.12.2024

Jorosop o Lenesom

06y4eHUmn no
o6pasoBaTeNbHOW

nporpaMmMe BbICLLEFO

06pasoBaHus

Ne 1/63-MK ot 01.08.2024;

JononHuTtenbsHoe

cornaweHune K gorosopy Ne

101 20.12.2024

Jorosop o Lenesom

06ydeHUmn no
06pasoBaTenibHOA

nporpaMmMe BbICLIErO

06pasoBaHus

Ne 1/2024/20-MK ot

01.08.2024;
JononHuTenbHOE

cornaweHune K gorosopy Ne

lot 20.12.2024

[,0roBOp 0 LIeNeBOM

06ydeHnmn no
o6pa3oBaTenbHOM

nporpamme BbICLUETO

o6pasoBaHua

Ne 2/2024/20-MNMK ot

01.08.2024;
JononHntensHoe

cornaweHuve K gorosopy Ne

1ot 20.12.2024



